Vomitiones quoque variæ malo sunt, praesertim si continenter et assidue prodeant.

Summi totius corporis perfrictiones in diebus iudicatoriis, cum angore et corporis inquietudine, si sine sudore sunt, damno sunt, praecipue vero damnantur qui ex his superveniunt rigores.

Vomitiones sinceræ et cum angore aut incontinenti corporis jactatione damnandae sunt.

Animadvertendum est diligenter num profundus et altus sopor omnino damnari debeat.

In rigore familiares non agnoscere et eorum quae gesta sunt oblivisci, malum indicat.

Ex rigore perfrictiones quae ad colorem non revocantur, malae sunt.

Ex perfrictione exudantes ad calorem revocati pericu-

Ed. Chart. VIII. [741.] Foesl. I. 72. Ed. Lind. I. (476.)
 ἐπὶ τούτοις ἐν πλευροῖς καῦμα ὀδυνῶδες, καὶ τὸ ἐπιφύγιῶσαι
 κακόν.

Τὰ καυματώδεα ὄνεια ὑπὸ τι ὀλέθρια, καὶ τὸ φλογῶδες
 ἐν προσώπῳ μεθ' ἰδρωτός ἐν τούτοις κακόν. ἐπὶ τούτοις ἢ
 ψύξις τῶν ὀπισθεν σπασμὸν ἐπικαλέσται.

Οἱ ἐφιδρωῶντες ἄγρυπνοι, ἀναθερμαινόμενοι κακόν.

Ἐξ ὀσφύος ἀναδρομῆς ὀφθαλμοῦ ἕλκωσις, κακόν.

Ὁδύνη ἐς στήθος ἰδρυνθεῖσα σὺν νωθρότητι κακόν. ἐπι-
 πυρεττήναντες οὔτοι καυστικοί, ὀξέως ἀποθνήσκουσιν.

Οἱ ἐπανεμέοντες μέλανα, ἀπόσιτοι, παράφοροι, καθ'
 ἤβην μικρὰ ὀδυνῶδες, ὄμμα θρασὺ, κεκλεισμένον, τούτους
 μὴ φαρμακεύειν, ὀλέθριον γάρ. μηδὲ τοὺς ἐποιδέοντας, σιο-
 τώδεάς, ἐν τῷ πλανᾶσθαι ἐκλείποντας, ἀποσίτους, ἀχρόους.
 μηδὲ τοὺς ἐν πυρετῷ, εἰ κοματώδεες, κατακεκλασμένους, ὀλέ-
 θριον γάρ.

Καρδίας πόνος ἅμα ὑποχονδρίου συντόνω καὶ κεφαλαλγίῃ

lum denunciant: praesertim vero si accedat lateris aestus
 cum dolore et subinde rigeant, malum impendet.

Rigores cum aestu nonnihil periculi denunciant et
 facies incensa cum sudore in his malum significat. Insuper
 posteriorum partium frigus convulsionem provocat.

Ex sudoribus pervigiles et ad calorem revocati male
 habere judicantur.

Ex recursione dolorum in lumbis oculi perversio et
 distortio malo est.

Dolor in pectore fixus cum torpore malum denunciat.
 Hi si suborta febre exaestuunt, celeriter mortem oppetunt.

Qui nigra vomitione refundunt, cibos averfantur, de-
 sipiunt, ad pubem nonnihil dolent, cum aspectu feroci et
 clausis oculis, eos medicamentis purgare tutum non est.
 Neque vero sublumidos, aut tenebricosa vertigine vexatos,
 aut eos qui vel leviter molli animo deficiunt, aut cibos
 averfantur et decolores sunt, ut nec eos qui in febre exoluti
 aut fracti decumbunt, si sopore tententur, purgatione ag-
 gredi tutum est.

Oris ventriculi dolor cum praecordiorum contensione,

Ed. Chart. VIII. [741. 749.] Foef. I. 72. 73. Ed. Lind. I. (476. 477.)
κακότητες, καὶ τι ἀσθματώδες. ἀρά γὰρ ἐξαίφνης οὗτοι τελευ-
τῶσιν; ὡς ἐν Δυσώδει, τούτῳ καὶ οὖρα ἐξυμωμένα ἐγένετο
βίαιως ἐξέρουθρα.